биржевые облигации  

Иные идентификационные признаки ценных бумаг: биржевые облигации с обеспечением 

неконвертируемые бездокументарные процентные серии БО-003Р-18. 

2. Количество размещаемых эмиссионных ценных бумаг 

Примерное количество Биржевых облигаций 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) штук. 

3. Срок размещения ценных бумаг 
Дата начала размещения облигаций 13 февраля 2026 года. 

Дата окончания размещения облигаций или порядок ее определения:  

Датой окончания размещения Биржевых облигаций является одна из более ранних дат:

[...]

В соответствии с Законом о рынке ценных бумаг, депозитарием, осуществляющим 

централизованный учет прав на Биржевые облигации, представляется уведомление об итогах выпуска 

эмиссионных ценных бумаг в Банк России. 

7. Иные сведения 

1. Биржевые облигации погашаются в 1 830 (Одна тысяча восемьсот тридцатый) день с даты 

начала размещения Биржевых облигаций.  

2. Количество купонных периодов по Биржевым облигациям (N) – 61 (шестьдесят один).  

3. По Биржевым облигациям установлен порядок определения размера дохода, выплачиваемого по 

каждому купону Биржевых облигаций: